Svoltasi a: Modena, 8¢9 maggio 2021

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

TROFEO TIRONI POWER TRANSFORMERS

Memorial Mario Ansaloni
Meeting Assoluto valido per CDS 2021

Emilia Romagna

09/05/2021
Maschi Femmine

62 33

61 74

57 72

58 83

17 24
255 286

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874

- Impianto: Campo Comunale Atletica

Totali
95
135
129
141
41

541

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




