



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

TROFEO TIRONI POWER TRANSFORMERS

Memorial Mario Ansaloni

Meeting Assoluto valido per CDS 2021

Svoltasi a: Modena, 8e9 maggio 2021 - Impianto: Campo Comunale Atletica

Emilia Romagna

09/05/2021

Categoria	Maschi	Femmine	Totali
Seniores	62	33	95
Promesse	61	74	135
Juniores	57	72	129
Allievi	58	83	141
Masters	17	24	41
TOTALI	255	286	541